
Viljelijöiden sähköinen asiointipalvelu laajenee kevään 2008 pilotti-
projektista saatujen hyvien kokemusten ansiosta. Viljelijät pitivät 
palvelusta, koska lomakkeiden täyttäminen oli nopeaa ja niiden perille-
menosta sai varmistuksen omaan sähköpostiinsa. Positiivista oli myös 
mahdollisuus palauttaa hakemuslomakkeet iltaisin ja viikonloppuisin.

Sähköistä asiointipalvelua varten tarvitset Vipu-käyttöoikeudet, jot-
ka voit hakea kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselta. Hakemus 
on jätettävä henkilökohtaisesti 31.3.2009 mennessä (lomake 405). 
Pyydettäessä sinun on myös todistettava henkilöllisyytesi. 

Sähköisen tukihakemuksen täyttämistä ja lähettämistä varten tarvit-
set 1.4.2009 alkaen uudet Vipu-käyttöoikeudet. Ennen vuotta 2009 
hankituilla Vipu-käyttöoikeuksilla voit sen jälkeen enää vain selailla 
omia viljelijätietojasi ja karttapalvelua, mutta niillä et voi hakea tukea 
sähköisesti. 

Tuenhakijana voit valtuuttaa neuvojan, avustajan tai asiamiehen täyt-
tämään sähköisen hakemuksen puolestasi. Valtuutukseen tarvitaan 
aina kaikkien maatilan omistajien tai osakkaiden allekirjoitukset.  

Nyt voit hakea viljelijätukia sähköisesti

Miten Vipu-käyttöoikeuksia haetaan?

Hyviä kokemuksia sähköisestä asioinnista

Viljelijätukien hakemuksia voi vuonna 2009 jättää sähköisesti 
koko maassa Ahvenanmaata lukuun ottamatta. Maaseutuvirasto 
käynnistää sähköisen tukihaun 1.4.2009 Vipu-palvelussa osoitteessa: 
https://vipu.mavi.fi

Vipuun!
Mene



Vipu-tunnusten lisäksi voit kirjautua sähköiseen tukihakusovelluk-
seen myös pankkitunnuksilla tai sähköisen henkilökortin avulla, mutta 
Vipu-käyttöoikeuksia tarvitset aina. 

Lomakkeiden sähköisen lähettämisen perillemenosta saat kuittauksen 
sähköpostiisi välittömästi. Kuittaus voi jäädä saamatta, jos olet jättänyt 
esimerkiksi virheellisen sähköpostiosoitteen. Jos kuittausta ei tule, 
sinun vastuullasi on varmistaa hakemuksen perillemeno kunnasta. 

Viljelijätukien sähköiset hakemukset on toimitettava 30.4.2009 
klo 23.59 mennessä. Kylvöalailmoituksen (lomake 117) sähköinen 
lähettäminen päättyy 15.6.2009 klo 23.59. 

Sähköisesti voi täyttää seuraavat lomakkeet: 101A, 101B, 101D, 102A, 
102B ja 117. Liitteet palautetaan kuntaan kirjallisina joko postitse tai 
toimittamalla ne kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle viimeistään 
30.4.2009.

Jos haluat tehdä tukihaun sähköisesti, sinun on viimeistään 31.3.2009 
ilmoitettava peruslohkojen muutoksista kuntaan kirjallisesti (lomake 
102C). Myös lomakkeen 101D roolitietojen muutokset palautetaan 
kuntaan kirjallisina. 

Sähköisestä tukihausta löytyy tietoa Maaseutuviraston internet-sivuilta 
osoitteesta: www.mavi.fi/vipu

Voit tutustua sähköisen tukihaun demosovellukseen jo nyt osoitteessa:  
http://tukihaku-demo.mavi.fi

Mitä lomakkeita voit lähettää sähköisesti?

Mistä löydät lisätietoa?

Miten Vipu-palvelu toimii tukihaussa?




